²⁸ Raynaudus, *Theologia naturalis*, n. 84, p. 699a: “Non dico Divinam immensitatem quidditative esse negationem: hoc enim falsum esset [...]. Itaque per negationem indistantiae a quovis spatio, adiunctam Divinae omnipraesentiae, designo actualem correspondentiam Dei cum quovis spatio vero aut imaginario, quae Divinae substantiae immensitatem seu infinitam localem quasi diffusionem consequitur.”

²⁹ Raynaudus, dist. 7 q. 3 art. 2, n. 127, p. 738b: “infinitatem non secundum propriam aliquam rationem, sed secundum quod ens seu simplicitate.”

³⁰ Gasparo Contarini, “Primae philosophiae compendium,” in *Opera* (Parisiis: Sebastianus Niuellius, 1571), 91–176, lib. 4, pp. 141–144.

³¹ Raynaudus, *Theologia naturalis*, dist. 7 q. 3 art. 4, p. 757b: (heading) “De eadem Divinae naturae infinitate ut fundante eminentissimum titulum domini Dei in res omnes.”

³² Honoratus Tournely, *Cursus theologicus scholastico-dogmaticus et moralis, sive praelectionum theologiarum [...] tomus primus* (Coloniae Agrippinae: Metternich, 1735), 41a, 44b: “agitur quippe de idea Dei, qui re ipsa et quidem solus est ens perfectissimum. At inquires, Epicurei, Spinosa etc. habent ideam perfectissimam, nempe mundi, nec tamen in Deum confitentur? [...] sed quia ideam illam ad mundum seu rerum universitatem transferunt turpiter aberrant, sibi quae manifeste contradicunt.” The numbering of sections is confusing and therefore left aside.

³³ Tournely, 71a-b: “Simplicitatem Dei impugnare [...] Spinosa. [...] 1. (Propositione quinta) ait, in rerum natura non posse dari duas aut plures substantias eiusdem naturae sive attributi [...]” Almost literally are quoted *Ethics* I, propositions 5, 6, 15, 16, 29, and 36 (appendix).

³⁴ Tournely, 74a.

³⁵ Tournely, 75a.

³⁶ Tournely, 84b: “Sicut enim anima e cerebro omnem vitae spiritum per omnes corporis artus diffundit; ita Deus e coelo [...] in omnem universi hujus ambitum, vitae conservationis et providentiae suae quasi spiritum infundit omnia regendo, moderando, sustentando; tametsi per substantiam ubique praesens adsit.”

³⁷ Tournely, 86a: “[...] operatio vero Dei transiens, libera et externa; ergo praesentia Dei in rebus a priori non probatur ex operatione transeunte.”